^^7<u/nde

^á/ada de (^ao- ̂ ^atda | ̂̂"Trrrrr;:-21— EMCAMiNHAR AO
EXECijXíyO

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

MUNICIPAL
PSESSÃO

CATA í^yio£/j3

INDICAÇÃO
0259

Atendendo a reivindicação dc moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a SecretoK.;-; Cnrupt-k-tUr, viabilizar

providências quanto a limpeza, desobstrução c aesentupimento dos biieiros.

localizados na Rua Manuel Maria Máximo, próximo ao lE' 100, no bairro

Sitio do Campo, para que seja feito o serviço que julgue necessário para

solucionar o problema.

Segue fotos para melhor eiUL!(íar os problemao.

Sala Emancipaclor Oswaido fosclii, 10 de fevereiro de 2019

ROMÍ

C PRAÇAVEREADORVITALMUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

Q^tu^rdci^ia/da ^^̂alnea/ria de ̂^9^aia ̂ ^m/nde
^(Uada de (^ao W^cuda

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP ^

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br